



خبر

خبر جدید از  
وحید امیری



علیرضا شهاب فیزیوتراپ تیم ملی که روند درمانی وحید امیری را زیر نظر دارد درباره آخرین وضعیت هافبک ملی پوش پرسپولیس گفت: «وحید امیری ۲۱ اردیبهشت ماه تحت عمل جراحی کمر قرار گرفت. سپس با نظر کمیته پزشکی و جراح، تمرینات فیزیوتراپی او آغاز شد. خوشبختانه شرایط او روز به روز پیشرفت می کند. امیری در حال حاضر روی چمن فوتبال نرم دوی دارد و می خواهیم مدت زمان تمرین او روی چمن را افزایش دهیم. پس از گذشت سه ماه از جراحی، نشست و کمیسیون را خواهیم داشت تا بدانیم روند درمانی را چگونه ادامه دهیم و شاهد حضور آقای امیری در رقابت های جام جهانی باشیم.»



مهدی عبدی

گل اروپایی با سروش

مهدی عبدی در بازی تدارکاتی مقابل امیدها هم گل زد و هم پاس گل داد. بدون شک زیباترین گل این بازی کلی بود که با همکاری فوق العاده سروش رفیعی و مهدی عبدی به دست آمد. در ثبت این گل مهدی عبدی فوق العاده کار کرد و با پشت پا توپ را به سروش رساند و رفیعی با یک پاس تودر عبدی را روانه دروازه کرد تا او با یک ضربه تمام کننده موفق به گلزنی شود.



باشگاه پرسپولیس

تعیین وضعیت ۲۱ طلبکار

پرسپولیس با پرداخت بدهی و تسویه با برخی طلبکاران قبلی گام بزرگی برای بازگشت به لیگ قهرمانان برداشت. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد وضعیت ۲۱ پرونده داخلی برجای مانده از گذشته را در قالب تسویه حساب، توافق یا ارائه مدارک مرتبط مشخص کرده است. در پی انجام این موارد، ممنوعیت داخلی انجام نقل و انتقالات در روزهای گذشته مرتفع شده است. بر این اساس در روزهای آینده برای ثبت بازیکنان جدید در سازمان لیگ فوتبال اقدام خواهد کرد.



وحدت هنانوف

تنها مصدوم هفته اول پرسپولیس

هفته قبل خیلی ها تصور می کردند پرسپولیس در بازی اول فصل شرایط سختی خواهد داشت اما از بین مصدومان کمال کامیابی نیا، مهدی ترابی و مهدی عبدی برگشتند و فقط تکلیف حامد پاکدل و وحدت هنانوف روشن نیست. با توجه به توضیحات پزشکی پرسپولیس به نظر می رسد وضعیت هنانوف از پاکدل هم پیچیده تر باشد و اگر بازیکن دیگری مصدوم نشود احتمالاً او تنها مصدوم تیم در بازی با ذوب آهن خواهد بود.

روی موفقیت کدام خرید پرسپولیس شرط می بندید؟

دانیال جلوتر از بیرو و صادقی



باشگاه های بزرگ انگار دقیقاً می داند کجا آمده و از او چه می خواهند. اسماعیلی فر در پستی بازی می کند که ستاره شدن در آن با تکیه بر مسائل فنی کار فوق العاده دشواری است چرا که بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران در آن پست هم هیچ وقت به اندازه مهاجمان، هافبک ها یا حتی دروازه بان ها دیده و پسندیده نشده اند اما دانیال انگار چیز دیگری است و آمده تا این تابو را بشکند. شاید سلف او در پرسپولیس خیلی دوست داشت که ستاره باشد و روی پاس گل هایش به اندازه پست های اینستاگرامی اش تکیه می کرد اما همشهری تازه وارد او راه و رسم درخشش بی سر و صدا را بدون معلم و با تجربه کسب شده در سپاهان آموخته و خوب می داند که برای حرف زدن درباره خودش و آنچه در توان دارد، بهترین کار و بالاترین ابزار درخشش در میدان مسابقه است؛ اتفاقی که دانیال در تمام یک ماه اخیر روی آن تمرکز کرده و حالا همه منتظر اولین بازی رسمی او با لباس قرمز هستند. آن هم مقابل تیمی که روزگاری با یحیی برایش می جنگید اما حالا روبرویش قرار خواهد گرفت.

پیشکسوتان مطرح می کنند این است: نسبت به موفقیت کدام خرید در فصل آتی خوشبین هستید یا در حالت عامیانه تر روی موفقیت کدام شان شرط می بندید؟ شاید نگاه برخی به حرکات تکنیکی و قدرت بازیسازی سروش رفیعی باشد یا از درباری سعید صادقی در بازی های تدارکاتی و گل سازی و گلزنی اش بگویند. شاید برخی بگویند موفقیت علیرضا بیرانوند با توجه به تجربه اش در پرسپولیس و تیم ملی تا حدود زیادی تضمین شده است یا به خاطر پتانسیل فنی و اشتیاق پورعلی گنجی برای بازگشت پرقدردن به میدان، او را ستاره قرمزها در لیگ بیست و دوم معرفی کنند اما می خواهم توجهتان را به یک چهره استثنایی جلب کنم. دانیال اسماعیلی فر مدافع - هافبک راستی است که می تواند در مرکز خط میانی هم بازی کند و بدرخشد. بازیکنی با قد و قامت مناسب، انرژی و البته با تجربه. بازیکنی که خط طولی را مدام طی می کند البته هر بار جلو رفتنش مفید است و در دفاع به اندازه لازم کارایی دارد. مدافع راستی که در ضربات ایستگاهی گل می زند و البته

چیز خیلی سریع و خوب پیش رفت تا جایی که بعد از آن همه سکوت و انفعال در ماه های آخر فصل قبل سخت می شد باور کرد مهم ترین چهره های تیم فصل قبل در نقل و انتقالات خیلی زود و بی سر و صدا ماندنی شوند. هر چند رقم قرارداد آنها احتمالاً به طرز قابل توجهی بالا رفته اما برای هوادار مهم این بود شماره ۹ و ۱۰ تیم شان را فصل بعد هم با لباس قرمز ببینند یا برخی ستاره های لیگ را برای پر کردن جاهای خالی نقاط حساسی که فصل قبل از آن ضربه خوردند، در تیم خودشان پیدا کنند. از بین خریدها بازگشت علیرضا بیرانوند که تا حدود زیادی قابل پیش بینی بود اما جذب ستاره هایی مثل پورعلی گنجی یا سعید صادقی که نصف لیگ مشتری اش بودند کار سختی به نظر می رسید. پرسپولیس همه این بازیکنان را دور هم جمع کرد و حالا غیر از یک پست در هر منطقه از زمین ستاره هایی دارد که می توانند فصل بعد به درخشش آنها دل ببندد و دوباره در مسیر قهرمانی قرار بگیرد. اما پرسش مهم و جذابی که این روزها هواداران پرسپولیس و برخی

محمد فراگزلو

روزنامه نگار

پرسپولیس تا الان ۸ خرید داشته که حداقل ۶ نفر از آنها چهره های شناخته شده و مطرحی هستند تا جایی که اگر داستان جذب مهاجم برزیلی اینقدر طول نمی کشید و خسته کننده نمی شد، خیلی زود می شد دست رضا درویش را به عنوان قهرمان نقل و انتقالات بالا برد. جذب سه بازیکن شاخص از سپاهان حتی اگر قرارداد این بازیکنان با باشگاه هایشان تمام شده باشد، کار راحتی به نظر نمی رسید. درویش برای جذب این نفرات زود جنجید و در حالی که باشگاه های صنعتی و برخی رقبا مثل فصل قبل بیشتر و بهتر از پرسپولیس خرج می کنند، گرفتن بازیکنانی مثل سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر و گئورگی گولسیانی امیدوار کننده بود. در عین حال وقتی در ابتدای فصل نقل و انتقالات گفته شد پرسپولیس چهار ستاره سپاهان را می خواهد (امید نورا فکن هم در لیست یحیی بود) هیچ کس فکر نمی کرد سه نفرشان خیلی زود به پرسپولیس بپیوندند. یا در مورد حفظ مهدی ترابی و میلاد سرلک همه

آنهايي که تمرینات یک ماه گذشته پرسپولیس و بازی های تدارکاتی این تیم را دیده اند، می گویند اسماعیلی فر چشم نواز و زیبا بازی می کند و نوسان بسیار پایینی دارد. او در فاز حمله کاملاً مؤثر و قدرتمند است و در دفاع و وظایف خودش را بخوبی انجام می دهد

امروز معرفی  
خبیری و شهریار

بالاخره طلسم شکسته شده و قرار است امروز اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس معرفی شوند. مدت ها است گفته می شود حسین خبیری و حسین شهریار به عنوان دو عضو جدید به هیأت مدیره پرسپولیس اضافه می شوند اما این کار نیاز به مقدماتی داشت که همان تشکیل مجمع بود. در عین حال رضا درویش به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره بنا به دلایلی نامعلوم از ارسال دعوتنامه برای تشکیل این مجمع خودداری می کرد تا اینکه هفته قبل مشخص شد این مجمع روز ۱۲ مرداد یعنی امروز برگزار خواهد شد. قرار است امروز از ساعت ۱۷ این جلسه در ساختمان وزارت ورزش برگزار شود و دو نفر مورد اشاره جایگزین بیژن ذوالفقارنسب و غلامعلی محمد علیپور دو عضو مستعفی شوند.

قول باشگاه به خارجی ها

بازیکنان و مربیان خارجی قبلی پرسپولیس در هتل اسکان یافته اند. از روز دوشنبه اوسمار لاس ویرا مربی برزیلی جدید نیز پس از ورود به پایتخت در یکی از هتل های تهران ساکن شده است. قرار است خارجی های پرسپولیس به هتل نشینی خود ادامه دهند اما مدیران باشگاه به این نفرات اعلام کرده اند که این نوع اسکان برای آنها موقتی است. بر اساس قولی که مسئولان به خارجی ها داده اند مقرر شده در اولین فرصت آپارتمان هایی برای اسکان دائم مهمانان خارجی تدارک دیده شود تا این نفرات از هتل نشینی راحت شوند. علاوه بر ویرا نفراتی چون ولسلی ننکا، په په لوسادا و گئورگی گولسیانی در بدو حضورشان در پرسپولیس در هتل مستقر شده اند.

گفت و گو

رو راست باشند و بگویند چرا پرسپولیس نمی تواند به اردوی خارجی برود

سهراب انتظاری: اشتباه رادو را در خصوص تمیروف تکرار نکنیم

برگزار نشدن اردوی خارجی ممکن است به تیم لطمه بزند اما در چنین شرایطی مدیریت و کسانی که تصمیم گیرنده در خصوص تیم ها هستند با مردم و هواداران پرسپولیس رو راست باشند و بگویند چرا به پرسپولیس اجازه نمی دهند اردوی خارجی برود یا مهاجم خارجی بگیرد. هوادار باهوش است به همین دلیل بهتر است هوادار را بازی ندهند. در رابطه با حضور ۳۰ درصدی تماشاگران و نقش آن در بازی های پرسپولیس چه نظری دارید؟ به نظر حق تیم هاست که از تماشاگر تیمشان بیشترین بهره را ببرند،

آنکه وحید امیری، مهدی ترابی و چند بازیکن دیگر در پرسپولیس هستند که می توانند در پست مهاجم هم به پرسپولیس کمک کنند. به نظر در شرایط فعلی سرمربی پرسپولیس تحت فشار زیادی قرار دارد! به نظر یکسری اتفاقات در مورد پرسپولیس رخ می دهد که ذهن سرمربی را به هم می زند اما یحیی سبزه اش برای هواداران و پیشکسوتان مشخص است و ما خوب متوجه می شویم که یکسری کم کاری در حق یحیی رخ می دهد. پرسپولیس یک فصل سخت را پیش رو دارد و

سهراب انتظاری مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است این تیم مهاجمان خوبی دارد اما اینکه چطور پرسپولیس بر خلاف سایر تیم ها نمی تواند مهاجم خارجی جذب کند یا مانند بقیه تیم ها به اردوی خارجی برود واقعاً عجیب است. جذب نشدن مهاجم خارجی به نظر تبدیل به یک بحران برای پرسپولیس شده است! من معتقدم پرسپولیس نیاز به جذب مهاجم خارجی شش دانگ دارد اما این مسأله آن قدر برجنگ نیست و نمی توانیم آن را بحران بدانیم. ما دو مهاجم خوب داخلی داریم مضاف بر



استقلال و سپاهان باشد. در رابطه با تمیروف و بحث نگه داشتن این بازیکن یا از لیست خارج کردنش حرف و حدیث زیادی وجود دارد! من معتقدم اشتباه رادو را در خصوص تمیروف انجام ندهیم. تمیروف دو فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد. به همین دلیل او حالا آشنایی کاملی به فوتبال ما پیدا کرده. از این رو بهتر است از آنجا که مهاجمی جذب نکرده ایم او را حفظ کنیم و دستمان را با احترام به قطع فولاد و تراکتور و تیم های دیگر من فکر می کنم جنگ اصلی قهرمانی بین پرسپولیس و

خصوصاً در بازی هایی که میزبان هستند. هواداران ما عادت دارند چسبیده به هم بنشینند از همین رو بهتر است بازی های پرسپولیس و بقیه تیم ها را با ظرفیت کامل به شرط زدن دوره های کامل و اکسپن با حضور هوادار برگزار کنند. قطعاً هوادار از چنین تصمیمی لذت خواهد برد و همه موارد هم مانند کشورهای اروپایی به لحاظ ایمنی رعایت خواهد شد. جنگ قهرمانی را بیشتر بین چه تیم هایی می دانید؟ با احترام به قطع فولاد و تراکتور و تیم های دیگر من فکر می کنم جنگ اصلی قهرمانی بین پرسپولیس و